מרצה בכיר, בית הספר למשפטים, המסלול האקדמי המכללה למינהל. מבוסס על הרצאה שניתנה במסגרת ערב עיון שהתקיים ביום 18.1.2005 במסגרת המרכז למשפט מסחרי, בפקולטה למשפטים, באוניברסיטת בר-אילן.

צילום: ליאור מזרחי – באובא

צילום: תומר אפלאבוס – באובא

- 3 תזכיר חוק לתיקון פקודת הקרקעות (רכישה לצרכי ציבור) (תיקון מס' 3), תשס"ה-2004 (עותק שמור במערכת) מיום 22.11.2004 (להלן: "התזכיר").
- 4 בג"ץ 2390/96 קרסיק נ' מ"י, פ"ד נה(2) 625 (להלן: פרשת קרסיק).
- 5 שם, בע" 634–635.
- 6 שם, בע" 678–679 (חשין), 701–702 (זמיר), 705 (שטרסברג-כהן), 713 (שי לוי), 714 (דורנר), 718 (ביניש), 720 (אור ומצא).

דו"ח הוועדה, לעיל הערה 1, בע" 5.
- 9 הוועדה הזמינה עבודות מחקר השוואתי מדי יפעת הולצמן-גזית, מהמסלול האקדמי המכללה למינהל, לגבי הדין בצרפת, קנדה וארצות-הברית, ומפרופ' ריכרד בארטלשפר מאוניברסיטת Erlangen, לגבי הדין הגרמני. שם.
- 10 הדו"ח איננו עוסק כלל בהפקעות לפי חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. דו"ח הוועדה, לעיל הערה 1, בע" 8 המלצה 11.
- 11 שם, בע" 7 המלצה 1.
- 12 שם, המלצה 3.
- 13 שם, המלצה 4 וכן דברי הסבר בע" 35.
- 14 שם, המלצה 9.
- 15 שם, המלצות 8 ו-10.
- 16 שם, המלצה 5 וכן דברי הסבר בע" 37 ואילך.
- 17 שם, וכן דברי הסבר בע" 40 ואילך.
- 18 התזכיר, לעיל הערה 3, בע" 2 (דברי הסבר).